RESTABLECER DE MANERA URGENTE UNANIMIDAD | PROVEEDOR NO QUIZC
PARA REALIZAR LAS ACTIVIDADES QUE REALIZAR EL SERVICIC
SE REALIZAN EN LA DEPENDENCIA
RASTRO MUNICIPAL.

, $54,783.61
TOTAL CANCELACIÓN

E

Tepatitlán
de Morelos
GOBIERNO MUNICIPAL 2024 - 2027

VII. Puntos Varios.

TOTAL ACTA

$ 318,107.59
(Trescientos dieciocho mil ciento siete peso 59/100 M.N.)

IX.- Clausura

Siendo las 10:20 horas, se da por terminada la reunión, firmando al calce y al final los que en ella
intervinieron. y

O DD
C. Ósdar Ornelas Martín C. Thania ElizabethGómez Martín

Regidor Presidente de la Comisión de Requisiciones Regidora Presidente de la Comisión de